τε Et.Sym., Et.M. codd. ED¹: τοι Et.gen. AB, Sym., Et.M. codd. CDF

Etym. glossa e Philoxeno, v. Reitz. l.1. p. 26 (de Callimachi fragm. ap. Philox. v. ad fr. 23, 15). De Call. (Hecal.) cogitavit Naeye, Hec. p. 154

739 (an. 73)

πολὺ τρύος ἤλασεν ἔξω

Et.gen. AB v. Ἀμφιτρώων (Reitzenst., Etym. p. 37, 23 = Et.Sym. ap. Gaisf. ad Et.M. = Et.M. p. 94, 42, quod addit ὁ περιεσῶς τρυθεῖς [τρωθεῖς codd.] καὶ ποιηθεῖς)· ὁ ἦρω. παρὰ τὸ τρύος, ὁ ἔστι πόνος, ὁλον καὶ (καὶ codd.: Καλλιμάχος con. Reitz.) 'πολὺ—ἔξω' Μεθόδιος (Μεθ. A, om. B; φυ^λ Et.Sym. cod. Vb, φυ^λ Et.M. cod. D, φυλά cod. P [i.e. Φιλόξεος?]; de Callimachi fragmentis a Methodio allatis v. ad fr. 274, a Philoxeno ad fr. 23, 15)

πολύτρυος Et.gen. B, Et.M. cod. D: πολύτρυος A

ὁλον Καλλιμάχος 'πολὺ etc.' scripsit Reitz., et Powell, Collect.Alex. p. 96 Callimachum auctorem a Methodio nunc confirmatum esse dixit; at moneo ὁλον semper ipsa verba scriptoris allata introducere, nunquam ante nomen scriptoris positum esse. Aut Καλλιμάχος (de compendiis nominis Callimachi in Etym. v. ad fr. 30) ὁλον 'πολὺ . . .' scribendum est aut ὁλον 'πολὺ καὶ τρύος . . .' (καὶ postpositum v. ad fr. 1, 15) aut καὶ delendum Callimacho vel Euphorionii tribuit Meineke, An.Al. p. 168 (per errorem Dilthey, Cyd. p. 38 e compendio in fine glossac Et.M. nomcn Philitac poetae clicere conatus est). Etymologiam nominis Ἀμφιτρώων non solum a grammatico, sed a poeta ipso in hoc versu prolatam esse (ut con. Dilthey l.1.) minime constat; de eiusmodi etymologiis apud Call. v. ad fr. 231

740 (an. 76)

νιψάμεναι κρήνης ἔδραμον Ἄργαφίης

Et.gen. B v. Ἄργαφίης (= Et.Sym. cod. V ap. Gaisf. ad Et.M. = Et.M. p. 135, 32; de A non constat)· οἶον 'νιψάμεναι—Ἄργαφίης', πινές δὲ διὰ τοῦ ἔ, ἀπὸ Γεργάφου τοῦ Ποσειδῶνος· τὸ δὲ ἐντελές ἐν τῷ 'Ἐρμῆ (ἐν τῇ ἐρμῇ' et va super η scr. Et.Sym. cod. Vb) 'κρήνης Γαργαφίης' (Eratosth. fr. 11 Pow., v. adn. ad Philit. fr. 17). ὁ † Παρμένιος† (Παρθέσιος Sylburg, Parthen. fr. xxviii Mein., Anal.Al. p. 282; Παρμενίσκος Bergk, Zeitschr.f.d.Altertumswiss. 1841 p. 867, fort. Παρμενίων Mein. l.l.) ἀνευ τοῦ ὕ· ἡ ἢ ἔλλειψις ἀπὸ ἱστορίας κρήνης Et.Sym. cod. Vb.: κρήνης cett. νιψόμεναι Lobbeck, Elem.Path. 1 93

cf. Alciphr. ep. 1 11, 3 Schep. ἐνορχεῖσθαι ταῖς παρειαῖς εἴποις ἂν τὰς Χάριτας τὸν Ὀρχομενὸν ἀπολιπούσας καὶ τῆς Ἄργαφίας κρήνης ἀπονιψαμένας (cont. Schrader in edit. Musaei, Add. p. 372 et Mein. Euphor.¹ p. 136); νιψάμεναι igitur sunt Χάριτες, et Argaphia, si Alciphroni fides habenda, prope Orchomenon sita est (aliter Serv. in Verg. Aen. 1 720: a fonte Acidalio, qui est in Orchomeno Boeotiae civitate, in quo se Gratiae lavant, v. infra fr. 751); cf. Hesiod Th. 5 (Musaei) λοεσσάμεναι . . . Περμηῆσσιο . . . χοροὺς ἐνεποιήσαντο. Grammaticus in Et.gen. (fort. Herodian. π. παθῶν, Lentz. 11 p. 187) et 'Parmenius' (? i.e. Parmeniscus grammaticus?) Argaphiam eandem esse dicunt quam Gargaphiam (clarissimum prope Plataeas fontem (Herod. 1x 25 al.), nullo alio loco cum Gratiis coniunctam); dubito an recte (v. etiam K. Latte, De saltat. Graec. p. 73) Hunc pentametrum Parthenio tribuit Meineke, Anal.Al. p. 282, Eratostheni Bergk et Lobbeck ll.lll., Callimacho Hecker, Comm. crit. de Anth. 1843 p. 180, Schn., Wil., SB Berl.Akad. 1914, p. 241, 5 (inter adesp. Alexandr. posuit Diehl, Anth. lyr. 11 p. 316 = 11² fasc. 6, 211). De Gratiis apud Callimachum v. fr. 3 94q. c. Schol.Flor.; Alciphro Callimachea expressit, v. ad fr. 552